

令和1年8月9日

北九州エアターミナル株式会社

消費税率引き上げに伴う北九州空港国際線旅客取扱施設利用料の改定について

令和1年10月1日から消費税率が8%から10%に改定されることに伴い、北九州空港国際線旅客取扱施設利用料を下記のとおり改定いたしますのでお知らせ致します。

《北九州空港国際線旅客取扱施設利用料の改定内容》

●料金の額

出発旅客1人当たり

大人（満12歳以上） 320円（現行料金310円）

小人（満2歳以上12歳未満） 150円（現行料金150円 変更なし）

※但し。満2歳未満で小人用航空券を使用する場合は、小人料金を適用します。

●適用開始日

令和1年10月1日搭乗分から適用されます。ただし、令和1年10月1日以降発券されたお客様に限ります。それ以前に発券されたお客様には、現行料金を適用させていただきます。

※北九州空港国内線旅客取扱施設利用料は、料金の改定はございません。

大人（満12歳以上） 100円（税込）

小人（満3歳以上12歳未満） 50円（税込）